
la determinazione n. 460 del 21/1212023 con oggetto "Scorrimento graduatoria per rinuncia
nido d'infanzia distrettuale 'La Tartaruga' con sede in Cariati (CS) Anno Ed. 202312024 CIG

la determinazione n. 418 del 2111112023 con oggetto "Scorrimento e integrazione graduatoria
nido d'infanzia distrettuale 'La Tartaruga' con sede inCariati (CS) Anno ed. 2023/2024 CIG
AOOFE6F7EB; CUP: B61H23000060005 (ANNUALITÀ 2019/2020) CUP:
B31H23000000003 (ANNUALITÀ 2021);

la determinazione n. 366 del 16/10/2023 con oggetto: "Graduatoria definitiva per il servizio
al nido d'infanzia distrettuale anno educativo 202312024" CIG AOOFE6F7EB; CUP:
B61H23000060005 (annualità 2019/2020) - CUP: B31H23000000003 (annualità 2021)";

RICHIAMATE
la determinazione n. 336 del 02/10/2023 avente ad oggetto: "Graduatoria provvisoria per il
servizio al nido d'infanzia distrettuale anno educativo 2023/2024. CIGAOOFE6F7EB-CUP:
B61H23000060005 (annualità 201912020) - CUP: B31H23000000003 (annualità 2021)";

CONSIDERATI i principi di concorrenza, imparzialità, non discriminazione, pubblicità,
trasparenza e proporzionalità a cui l'Amministrazione è tenuta nell'espletamento della presente
procedura di cui all'art. 3 "Principio dell'accesso al mercato" del D.Lgs. n. 3612023;

ATTESTATO CHE la sottoscritta non versa in situazione di conflitto d'interesse alcuno in relazione
alla procedura in oggetto, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell'art. 7 del D.P.R. n.
62/2013;

IL RESPONSABILE

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 32 del 28/1212023 riguardante la nomina del Dott.ssa
Francesca Forciniti, con decorrenza dal 01/01/2024 sino al 31/12/2024~ quale responsabile
dell'AREA 3° SERVIZI ALLA PERSONA; ~
RICHIAMATE

la determinazione a contrarre n. 322 del 14/0912022 con la quale si sono impegnate le somme
e si sono approvati gli atti di gara per la procedura negoziata sul MePA per l'affidamento del
servizio di che trattasi;
la determinazione n. 328 del 26/09/2023 con la quale si sono approvati il bando utenti e la
domanda di ammissione al nido d'infanzia distrettuale sito nel Comune di Cariati;

OGGETTO: SCORRIMENTO GRADUATORIA PER RINUNCIA NIDO D'INFANZIA
DISTRETTUALE 'LA TARTARUGA' CON SEDE IN CARIATI (CS) ANNO ED. 2023/2024
CIG AOOFE6F7EB
CUP: B61H23000060005 (annualità 2019/2020)
CUP: B31H23000000003 (annualità 2021)

27/03/2024DETERMINAZIONE N. 071

www.comune.cariati.cs.it
protocollo.cariati@asmepec.it

Provincia di Cosenza
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

P.zza R. Trento
87062 CARIATI(CS)

Tel. 0983.9402213



2.DI APPROVARE lo scorrimento della graduatoria per il servizio al nido d'infanzia distrettuale
anno dell'infanzia 2023/2024, per la rinuncia di n. 1 richiedente come da comunicazione
pervenuta al prot. n. 8245 del 26/03/2024, e l'inserimento della richiedente Kelvin Bola, madre
della minore K.B., come da prospetto che si allega al presente atto (Allegato 1);

1.DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

DETERMINA

• lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell'Ente;
• la legge 7 agosto 1990, n. 241, ''Norme in materia di procedimento amministrativo e

di diritto di accesso ai procedimenti amministrativi";
• ilRegolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
• l'art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo unico

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
• l'art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità
• amministrativa e contabile negli enti locali;

VISTI:

RICHIAMATA la domanda di ammissione al nido d'infanzia pervenuta a codesto ente ed
acquisita con il prot. n. 8241 del 26/03/2024 da parte della sig.ra Diaco Maria in qualità di madre
della minore P. A.;

VISTA la nota di rinuncia pervenuta a codesto ente ed acquisita con il prot. n. 8245 del 26/03/2024,
avente ad oggetto "Rinuncia posto asilo nido V. L." da parte della sig.ra Greco Cristina, madre del
minore V.L.;

la determinazione n. 065 del 20/03/2024 con oggetto "Scorrimento graduatoria per rinuncia
nido d'infanzia distrettuale 'La Tartaruga' con sede in Cariati (CS) Anno Ed. 2023/2024 CIG
AOOFE6F7EB; CUP: B61H23000060005 (ANNUALITÀ 2019/2020) CUP:
B31H23000000003 (ANNUALITÀ 2021);

la determinazione n. 016 del 29/01/2024 con oggetto "Scorrimento graduatoria per rinuncia
nido d'infanzia distrettuale 'La Tartaruga' con sede in Cariati (CS) Anno Ed. 2023/2024 CIG
AOOFE6F7EB; CUP: B61H23000060005 (ANNUALITÀ 2019/2020) CUP:
B31H23000000003 (ANNUALITÀ 2021);

la determinazione n. 007 del 09/01/2024 con oggetto "Scorrimento graduatoria per rinuncia
nido d'infanzia distrettuale 'La Tartaruga' con sede in Cariati (CS) Anno Ed. 2023/2024 CIG
AOOFE6F7EB; CUP: B61H23000060005 (ANNUALITÀ 2019/2020) CUP:
B31H23000000003 (ANNUALITÀ 2021);

AOOFE6F7EB; CUP: B61H23000060005 (ANNUALITÀ 2019/2020) CUP:
B31H23000000003 (ANNUALITÀ 2021);

Provincia di Cosenza
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

P.zza R. Trento
87062 CARIATI(CS)

Tel.0983.9402213
www.comune.cariati.cs.it

protocollo.cariati@asmepec.it



Dr.ssa Fr

7. DI MANDARE copia del presente provvedimento agli uffici interessati, per quanto di
competenza.

,
6. DI DISPORRE~che il presente atto venga pubblicato integralmente nell'albo pretorio on-line,

dell'Ente, ai sensi dell'art.32 della Legge 18/6/2009. n.68 e ss.mm.ii.;

5. DI TRASMETTERE la presente determinazione, a norma dell'art. 26, comma 3-bis e 4 della
L. 488/99 e s.m.i. al Nucleo Controllo di Gestione di questo Ente per l'esercizio di sorveglianza
e di controllo; .

4.DI DARE ATTO CHE ilResponsabile Unico del Procedimento è la scrivente, nella sua qualità
di Responsabile Area Servizi alla Persona;

3. DI CONFERMARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di
cui all'art. 147 Bis, co. 1, D.Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui, parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

P.zza R.Trento

87062 CARIATI (CS)

Tel. 0983.9402213

www.comune.cariati.cs.it

protocollo.cariati@a~mepec.it

· Provincia di Cosenza
r



N. DICIDARANTE PUNTEGGIO
1 UYIMENDO FEITH 30 AMMESSO
2 ZOHARA ELJAOUDA 30 AMMESSA
3 LEONETTI VANESSA 30 AMMESSA
4 SOUBAILOUBNA 30 AMMESSA
5 PIRILLO ANNELISE 30 AMMESSA
6 FRANCESCIDNIVANESSA 30 AMMESSA
7 COSENTINO FILOMENA 28 AMMESSA
8 MONTESANTO ILENIA 28 AMMESSA
9 FICO STELLA 25 RINUNCIA
10 FARAGO' ROSALIA 25 AMMESSA
11 MORISE GUARASCIO CATERINA 25 AMMESSA
12 BENSAID MOHAMED 25 AMMESSO
13 ANDOLFO FLORIANA 25 AMMESSA
14 CALCAGNILE ROSARIA 25 AMMESSA
15 CESARANO ANNA 25 AMMESSA
16 CALCAGNILE ALESSIA 25 RINUNCIA
17 PACI CARMELA 25 AMMESSA
18 CICCIU' FRANCESCO 25 RINUNCIA
19 ROMANO MARIATERESA 25 RINUNCIA
20 MANCINI PAMELA 22 AMMESSA
21 ACRI AGNESE 22 AMMESSA
22 ACRI AGNESE 22 AMMESSA
23 FAZIO FRANCESCA 22 AMMESSA
24 RISPOLI VALENTINA 22 RINUNCIA
25 MONTE SANTO GIUSEPPE 22 AMMESSO
26 RISOLEO CARMINE 22 AMMESSO
27 MORSILLO MARIA ROSA 22 RINUNCIA
28 CAPRIO CLELIA 19 AMMESSA
29 MADEO MARIELLA 16 RINUNCIA
30 GRILLETTA KATIUSCIA 13 AMMESSA
31 SANTORO MARIAFRANCESCA RESIDENZA AMMESSA

FUORI
AMBITO

32 FORCINITI GIUDITTA RESIDENZA AMMESSA
FUORI
AMBITO

33 NITA MIHAELA FUORI RINUNCIA
TERMINE

34 GRECO CRISTINA FUORI RINUNCIA
TERMINE

35 KHASBISARA FUORI AMMESSA
TERMINE

36 BARABAS ELENA CAROLINA FUORI AMMESSA
TERMINE

37 KADIMJAMAL FUORI RINUNCIA
TERMINE

Allegato 1
GRADUATORIA DI ACCESSO AL NIDO D'INFANZIA 'LA TARTARUGA'

www.comune.cariati.cs.it
protocollo.cariati@asmepec.it

Provincia di Cosenza
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

P.zza R.Trento
87062 CARIATI(CS)

Tel.0983.9402213



Cariati, 27/03/2024

38 TARANTINO ROSA LUCIA FUORI RINUNCIA
TERMINE

39 STRAFACE ROSA FUORI RINUNCIA
TERMINE

40 RUSSO FABIOLA FUORI AMMESSA
TERMINE

41 RUSSO FABIOLA FUORI AMMESSA
TERMINE

42 KELVINBOLA FUORI AMMESSA
TERMINE

43 SANTORO CATALDO MAURO FUORI IDONEO
TERMINE

44 DIACOMARIA FUORI IDONEA
TERMINE

Provincia di Cosenza
AREA SERVIZI ALLA PERSONA

P.zza R.Trento
87062 CARIATI (CS)
Te!. 0983.9402213

www.comune.cariati.cs.it
protocollo.cariati@asmepec.it


